
                                 2018.1.4 

関係者各位 

 

          第 55回病診連携がんカンファランスのご案内  

 拝啓 

新年あけましておめでとうございます。 

平素は当センターとの病診連携に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記のとおり「第 55回病診連携がんカンファランス」を開催いたします。  

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し

上げます。 

本年もよろしくお願い申し上げます。 

                                敬具   

                                  

 

 

記  

 

日時：2018年 1月 10日 （水） 20:00～21:15 

場所：岐阜県総合医療センター情報交流棟 3階 大会議室 

 

  Ⅰ 症例検討 

Ⅱ  ミニレクチュアー 

「泌尿器領域におけるロボット手術の現状」 

                 泌尿器科 高橋義人部長 

 

 

 

 

 

 

 

 

岐阜県総合医療センター  

がん医療センター    國枝克行 

地域医療連携センター 杉原潤一                 


